TURISTICA DE RIBEIRAO PIRES
ESTADO DE SAO PAULO

|| PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
i
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{ QUBEIRAO PIRg:¢

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA FASE Ill - ANALISE DE

CURRICULO E FASE IV - ENTREVISTA
PROCESSO SELETIVO — EDITAL N° 01/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE RIBEIRAO PIRES, Estado de S&o Paulo, no uso das
atribuicBes que Ihe sao conferidas pela legislacdo vigente, torna publico o Resultado Final da FASE Ill — Analise de
Curriculo e FASE IV — Entrevista dos Empregos 301 — INSTRUTOR DE CONTRABAIXO SINFONICO, 302 -
INSTRUTOR DE FLAUTA TRANSVERSAL, 304 — INSTRUTOR DE TROMPA, 305 — INSTRUTOR DE VIOLINO e
306 — INSTRUTOR DE VIOLONCELO, referentes ao Processo Seletivo — Edital n° 01/2019.

O Resultado Final da FASE Ill — Analise de Curriculo e FASE IV — Entrevista esta disponivel para consulta nos
sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA
DE RIBEIRAO PIRES/SP (www.ribeiraopires.sp.gov.br).

Informa que NAO houve recurso referente ao Resultado Provisério da FASE Ill — Andlise de Curriculo e FASE IV —
Entrevista publicado em 17 de maio 2019;

O candidato devera observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Processo Seletivo — Edital n°
01/20109.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, € expedido o presente comunicado.

Ribeirao Pires/SP, 22 de maio de 2019.
ADLER ALFREDO JARDIM TEIXEIRA

PREFEITO DO MUNICIPIO DA ESTANCIA TURISTICA DE RIBEIRAO PIRES/SP
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PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE RIBEIRAO PIRES

ESTADO DE SAO PAULO

RESULTADO FINAL DAS FASE Ill - ANALISE DE CURRICULO E FASE IV - ENTREVISTA

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAGAO

Cargo: INSTRUTOR DE CONTRABAIXO SINFONICO

INSCRICAO
0309000001

Cargo: INSTRUTOR DE FLAUTA TRANSVERSAL

INSCRICAO
0309000005
0309000007
0309000004

NOME
LEANDRO MARCELINO

NOME

LUCAS FLORA AGOSTINHO
TATIANE BONFIM DE OLIVEIRA
DANILO VINICIUS DE SOUZA

Cargo: INSTRUTOR DE TROMPA

INSCRICAO
0309000015
0309000013

NOME
JOSE DEUSENIL SANTOS
ANTONIO AGAPITO MARTINS PEIXOTO

Cargo: INSTRUTOR DE VIOLINO

INSCRICAO
0309000021
0309000018
0309000020
0309000022

NOME

THAIS RIBEIRO CASEMIRO
DANILO ALVES DA SILVA

NICOLE CHAVES DOS REIS SOUZA
THIAGO JESUS DA COSTA

Cargo: INSTRUTOR DE VIOLONCELO

INSCRICAO NOME

0309000023

ALLINE RODRIGUES GOIS

IDENTIDADE
24186926-2

IDENTIDADE
429068232
492934897
49.391.457-2

IDENTIDADE
119103965
17722418

IDENTIDADE
491729303
445827531
478009562
300863362

IDENTIDADE
365102945

NOTA
93,33

NOTA
100,00
96,67
83,33

NOTA
70,00
66,67

NOTA
100,00
90,00
90,00
76,67

NOTA
93,33

CLASSIFICACAO
1

CLASSIFICACAO
1
2
3

CLASSIFICACAO
1
2

CLASSIFICACAO
1

2
3
4

CLASSIFICACAO
1



